NAPO

Tejfiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110995 Fecha: 14/09/2021
| Asiento N° 3667 Compromiso N° 829

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
| A LA ORDEN DE: pON|LLA SANCHEZ JULIO CESAR USD 200.00

LA SUMA PE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 14 de Septiembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR.- liquidacic‘mo/ié la Autorizacién para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No”.272-DOP del 22-07-2021, por
trasladarse al Cantén el Chaco, parroquia Oyacachi para trabajar en la
construccion del murc de gaviones, drenes y subdrenes para eliminar el exceso
de agua gque se acumula en las vias de acceso a la parrogquia Oyacachi, a partir
del 26 de julio del 2021 por 22 dias de jornada continua. Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 110656

. L Usuario: PAULINA
DOCUMENTOS BANCARIOS I
No Beneficiario a———— - Firma Ruc/Cl
CTA 15590904 BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR 200.00
] T_ClT_AL _[_)O(_:UMENTOS BANCARIOS USD _EOEOO_
" APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
@ 46834 8UD
Srta. Rita Tunay Ing. Natalia Villalta IBco. Central Ec
Prefecta De Napo Subd.contabilidad (e) . " Referencia
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TRABAJADORES
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NAPO

Ferenda Desarmie

COMPROMISO Nro.: 829

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 13/09/2021

BENEFICIARIO: BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR-PERFILERO
CONCEPTO . Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.272-DOP de fecha
22/07/2021

LUGAR $ Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco

NO. DE Dias : 22 dias continos /

MONTO : $ 200.00

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
T inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v / Solicitud legalizada Nro. 272-DOP

delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisicnado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.

Informe legalizado Nro. 272-DOP

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

lugar al cual asistieron,

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). o Factura N. 986 de fecha 16/08/2021
Reporte del registro de asistencia del reloj / -
4  loamético v / |Pel 27 de julio al 16 de agosto/2021
De fecha agosto 18/2021 legalizada por Dr. Luis
5 Certificacion de asistencia v ~|5amaniego-Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing.
# |Veronica Herrera-Subd. Talento Humano por 21 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador y Jefe
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. / de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del w / Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial

Rural de Oyacach

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes deb

¢ venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nra: d'e ding 20 Valor del viatico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $ 225.00
* _~ gawew o L 3 SEP 2
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 525.00 st .
Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  [$ 225.00
Suma total del vidtico: $ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00 S
por: -
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante |1]0656
VALOR A PAGAR: $ 200.00

ELABORADO POR:

Pailina Paez A. ~
~ ASISTENTE DE APOYO ADMIN

Lsmuuoa)
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Prefectur;

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 829

Certificacién No: 682
Transaccién No: B444 P4
Fecha: 09/09/2021 -
Proveedor: BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR

Identificacidén: Cédula 1500326978
DETALLE:
Pago por liquida.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
Instit.No.272-DOP del 18-08-2021, por trasladarse al Cantén el Chaco, parroquia Oyacachi del
convenio suscrito con el MTOP, para la const.de muro de gaviones, drenes y subdrenes para eliminar
el exceso de agua que se acumula en las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, a partir del 26 de
julio del 2021 por 22 dias de jornada continua del sefior BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR, en calidad de
perfilero.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 217,142.20
Total => 750.00 217,142.20

Bazcweann 2 3 SEP 20U

(e~ C T CONTA h.i_\D'\D
| & vin, WY —OT-CO |
\l'DC Mo |

Ry i
(R do v, Pirsado electrénleasents por

¢ IRENE MATILDE

Firmado slectrénicamsnie por

e
&?-r 1Y) CLAUDIA MARIBEL

-unx-cwn. e LT LEDESMA LLANDA afiuissd CHICHANDA

Firmado electsénicamente por

JHON XAVIER

ROGEL
Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Ledo.Jhon Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
09/09/2021 8:41 Pagina 1/1
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NAPO

Tejlendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 682
Transaccidén No: 1128
| Fecha: 09/09/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
| Identificacidén: Cédula 1715295711
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 682,En atencién al informe de la

cumplimiento de servicios Instit.No.272-DOP del 18-08-2021

solicitud de autorizacién para

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

-37.50

-37.50

=

Firsado slectrénicamsste par

CLAUDIA MARTEEL
el MAMALLACTA TAPUY

ZI Firmado slectcéicamante por
IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

702 3 SEP 202

Firmado electrdnicements por

¢ JHON XAVIER
if CHICHANDA

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

Ing.Irena Ledesma LL.

09/09/2021 8:41 Pagina 1/1

Subdirectora De Presupu

Ledo.Jhon Chichanda R.
Director Financiero
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sm'\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

N

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 272-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  22/07/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR PERFILERO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL b ”"'D”;E‘;'\}I‘;gf RERVERCOE LA DL
F?RY(?\%%% PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO BIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa / (hh:mm)
5q oq 'zou gLS )6 -OF -zo2l]  JoHdb

 DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ~ *~

-AGUINDA FAPUY CESAR JORGE — JORNALERO v
-BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR — PERFILERO

-GREFA YUMBO SHAOLIN CAPIRUNA - JORNALERO
-ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL — JORNALERO

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar la construccion de muro de gaviones y
construccion de drenes y subdrenes para eliminar el exceso de agua que se acumula en las vias de acceso a la parroquia
Oyacachi.

Ing. Jos¢ Lobato — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 26 de julio de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ngsggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI, CANTONEL |97} o). 202 _1 HIS \6 _0%- @2 )6 H 6

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA WR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE RE;« Lio: UNIDA&
2/ 2 SOLICITANTE
7/
[/
_— -: a @‘» Rt
Julio Bonilla

P_ERFILERO _ _ DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
| menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Estad prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

ENORITA PREFECTA

DELEGADO D

~& Zv’bl' ¢ H A4 > L
70 ) r\ = ‘\03\"3 ‘H 07 ‘ ' 4 |
e Rty \) y. ~




QOB Mmsm
©® @ @ @ de Relaciones
Laborales

Tepwondo Dessoiio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCI

A CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
272-DOP 18-08-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR PERFILERO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

OYACACHI- PARROQUIA OYACACHI — CANTON
EL CHACO - PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR - PERFILERO

INFORME DE ACTIVIDADES

Y PRODUCTOS ALCANZADOS

@

)

® & ©

T I

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisidon N°272-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en

calidad de PERFILERO , a realizar la construcci

subdrenes para eliminar el exceso de agua que se acumula en las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

27/07/2021

Q{) Nos trasladamos desde el Tena hasta el Cantén el Chaco parroquia O#acgc.hi

28/07/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de ga
29/07/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de ga
30/07/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de ga
31/07/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de ga
01/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de ga
02/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de ga
03/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de ga
04/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de ga

20X 39

6n de muro de gaviones y construccién de drenes y

R N0) 3 SEP 204

viones, trabaje 8 hof‘f
viones, trabaje 8 horas
viones, trabaje 8 horas
viones, trabaje 8 horas
viones, trabaje 8 horas
viones, trabaje 8 horas

viones, trabaje 8 horas

viones, trabaje 8 horas

1

50 = 350,00




05/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de gaviones, trabaje 8 horas
06/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de gaviones, trabaje 8 horas
07/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de gaviones, trabaje 8 horas
08/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de gaviones, trabaje 8 horas
09/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de gaviones, trabaje 8 horas
10/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de gaviones, trabaje 8 horas
11/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de gaviones, trabaje 8 horas
12/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de gaviones, trabaje 8 horas
13/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de gaviones, trabaje 8 horas
14/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de gaviones, trabaje 8 horas
15/08/2021
Igualada del piso amarrada y llenada de muros de gaviones, trabaje 8 horas
16/08/2021

Igualada del piso amarrada y llenada de muros de gaviones, trabaje 8 horas

.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

Ing. JOSE/IGNACIO LOBATO QUIROZ
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 27-07-2021 16-08-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:15 16:46 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segtin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO * SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL —_— SCHA | HoRA | JFECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm :
otros) aaaa aaaa m
OYACACHI -
PARROQUIA
OYACACHI- 2 ;
TERRESTRE INSTITUCIONAL CANTON EL 27-07-2021 07:15 16-08-2021 16:46
CHACO -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al niimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

NOMBRE:
N[ NCHEZ JULIO CESAR -

PERFILERO T -7 gAMCPLANO 2 3 SEP A4

FIRMAS DE APROBACION —

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

& 4 \
"):_C A “‘“r QP
i\ 1\ |.’-n""
o ™ J 4\\\\\'!\‘
>

S Nombre Ing: MARITZA LICUY

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DEL 'ﬂng PR “/  DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

LA SENORITA PREFECTA "~




Brieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 27/07/2021 al 16/08/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR

Cl: 1500326978 Cod. 169

. TmsRe i SR ;
Tue 27/07/2021 07:15 _ Desconocido
Ue 2770772021 0715 ‘@05 Desconocido
/ [fue 27/07/202107:16 09805 Desconocido
@ e 27/07/2021 07:16 T 209805 Desconocido
“Nfue 2770712021 1718 v / 15 Salida |/~ 2
ed 28/07/2021 07:15y/  [15 ntrada |/
@-— ed 268/07/2021 16:51 ,t// 5 alida Vj
hu 28/07/202107.24 .}/ % 5 EtradaV -
() " [Thu 29/07/2021 16:36 % 5 alida ‘/z
ri 30/07/2021 07:31 ¥ 15 Entrada }/
@ ~Fri 30/07/2021 17;14‘// 15 iida )/
- Sat 31/07/2021 07:20 /' / 15 ntrada |/
@'Batswwzom 636 |/ s Balida |/ B
Sun 01/08/202107:24 / 15 ntrada [~
“Bun 01/08/2021 07:24 i nirada
@ Sun 01/08/2021 16:48_(/ 15 lida /" -
Mon 02/08/2021 07:25 ¢/ 15 ntrada ¢~
@ “Mon 02/08/2021 17:12 /. 5 [Saiida (/'/
Tue 03/08/2021 07:23 1/ 5 Entrada y';
@ IFue 03/08/2021 16:57 7 8 Saiida 1/
Wed 04/08/2021 07:38 |,/ 5 Entrada |/ '
@ Wed 04/08/2021 16:54 |,/ / 15 Salida 5~ P
‘[Thu 05/08/2021 07:17 15 ntrada |/
(I® - o os0Ez071 %, 5 ey P>
ri 06/08/2021 07:17 -7_/ 15 ntrada p; ¥ ﬂnl-- 20077 3 ,:P :d:"_}
@ Fri 06/08/2021 17:09 g/ L 5 alida |/ P
at 07/08/202107:22 —f 5 ntrada 1/
@ Sat 07/08/202117:59 _,/ 15 lida l//
Sun 087082021 07:24 4/ . 5 ntrada »”
@ Sun 08/08/2021 16:58 _// 5 Salida )/~
on 09/08/2021 07:27. ¢ 15 Entrada
@ on 09/08/2021 16:49 pf/ 5 Baida 7
~[Fue T008/2021 07:18 ,‘/; B Entrada ,//'
@ Tue 10/08/2021 16:34 ./ 15 [Salida 1/
'ed 11/08/2021 07:28 ./ 15 ntrada 1//
Wed 11/08/2021 16:37 ‘/// 15 Entrada ///
Thu 12/08/2021 07:30 - ¢~ 15 Entrada 1~
fThu 12/08/2021 16:52 A5 Balida
@ Thu 12/08/2021 16:52 .// A5 Saida |~
7 i 13/08/2021 07:28 /‘// 5 Entrada //
310312021 2101/ 15 Faiida v




N\

at 14/08/2021 07:26 v’/ [15 ntrada V'
@~. ot 14708/2021 1631 V7 5 Gaida 1
e £
un 15/08/2021 07:34‘1/ 5 Entrada ¥
P -/ il
ﬁ\s:.m 15/08/2021 16;46,.// 15 Salida
/
on 16/08/202107:38 5 Entrada )/
P e
Q]) Mon 16/08/2021 1646 ) 15 alida /

No. Registros: 47

\\




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150032697-8, co trabajador del Gad Provincial de Napo con cargo
PﬁLERO. Laboro gzZBﬁando en la comunidadde Oyacachi, enjornada continuo
27 de julio al 16 agosto de 2021 (2¥dias) realizando trabajos de armar
gaviones para el proyecto: Ampliacién y asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 16 de agosto del 2021

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




Prefectura

NAPO

Tejiende Desamollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR-PERFILERO labor6 en
El canton El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N° 0272-
DOP y mediante memorando 061-DOP de fecha 22 de julio del presente ano, por
una jornada de 22 dias continuos, en el-cual menciona que Ia/;%wf?d’e alida es el
WMWWWWOS dias 27,28,2 32(8 de julio y

102,08,04,05,06,07,08/09,10717,1 ,;{/,1 18" de agosto del presente afio
cumpliendo de esta manera los 21idias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 15 vy la certificacién emitida por el presidente del

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL  RURAL
OYACACHIL.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 18 de 2021

A

Sl 06

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por Zti




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 17/de/agosto de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:
Que, el Seiior BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR ty%jador del GADPN, de acuerdo al

memorando N° 061-DOP se encontré laborando 21Wdias en el proyecto: ampliacién y
asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi, cantén el chaco.

Laboro con normalidad 21 dias de la jornada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ng. Lobato \_/
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo \D\
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 17@05&) de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR con Cl: 1500326978; PERFILERO,
laboré en una jornada de 21 (veintiin) dias continuos conforme al siguiente
detalle:

SEMANA DIA ~ / FECHA /

06 Dias Lunes a Domingo 2%2@—2‘5—36-31r(1u1i0 20.21)-(}(Agosto 2021

07 Dias | Lunes a Domingo OQ'-03-04-05-06-07-08(_(Agost0) 2021

07 Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15 (Agosto) 2021

01 Dias | Lunes 16/[Agosto) 2021

TOTAL: 21,Dfas Continuos

Actividades Ejecutadas: Construccion de muro de gaviones y construccion de
drenes y sub drenes de las vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Freddy Sanmartin

ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

\D




CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS  FACTURA S001-001 )

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
Matriz: Av. Los Bafioss/ny
José Pedro Femandez

Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador

DOCUMENTQO CATEGORIZADO NO

RUC. 1715915235001

0000003986

L AUT.SRI. 1128209950 \

%A: /6' OB - w W

CLIENTE: Yoo Bomi\\a

DIRECCION: ] €ten

(RUC./C. V3003269 18

" CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL |
- . - L~
20 ho spedejor 43,39 | 264, 8/
20 Devap i y.°2| geo,y
7o Pluy er oo yo2| 8o,y
20 [lev . eswecla i Ly O 89,y
[
i o T Py . S ¥ QI:Q _nm
= w‘;.r‘f‘”r‘{“ LR LY B ul..--)

L4

Foma | Efectivo | Dinero Electrdnico | Tarjeta Cré / Debi

o _|suBTOTALUSY | SO F /S

fpp K\ ——r et

. VAO%

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR

123N 67, 0
Palki e

FIRMA AUTORIZADA

)

L A\ LIENTE
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA R 1 80Q1 AUT. N° 1778 b
19/ MAYO / 2021 DEL926 AL 1025 CADUCA 19 AAGQSTO / 2021 \

—



Apsllldos y nombsss Nlmero RUG

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715915235001

Hetade Réghnen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Inlclo de actividados Reiniclo de sctividadas  Gese de actividades
30/01/2008 _‘1 6!(?:3{2915 No registia

Jurisdiccldn Obsligado a Hovar contabilidad
ZONA 2/ NAPQ / ELCHACO NO o
Tipo Agente de retencidn
PERSONAS NATURALES | o _NO

Domicilio tributaio

Ublcaclon peogréfica

Pravincia: NAPQ Canida: EL. CHACO Parroguia: OYACACH!

Direccién

Bariio: OYACACH! Calle: AV. L.OS8 BANOS Nt‘lmem: SN Intarseccidon: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Namere de oficing: PB Referonela: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACH!

Actividades econdmicas

° A03220101 - CRIA Y EXPLOTAGION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.

* 155100002 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CDR';O TIEMPO EN CABARAS, CHALETS,
CABARAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA,

~ISEI00101 L VENTA DE DOMINAS Y BERINAS BN RECTAURANT 58, INCLUSO Dans L1 Evan /

o N b

T

e

Establecimientos
Ablertos Cerrados

i Q0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DI IVA

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIVMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Nuameros del RUG anterioressh
No registra




2\

recelon ac SCrviclos panedrios: LOwes por insutucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 27-9-2021

Hora: 10:44:14

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

—

Num. Ref. BCE.: 16877840

| Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID ” # Cta.: 1210010
# # T.|| Fec Proc
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. || Monto ||[ReferencialCed.Ident. Nom Ben. ta Banco Estado
IALVARADO HUATATOCA 23-09-2021 \
BANECUADOR B.P, 350125859 200.00 1072|| 1500370646||FRANCISCO G 2 17:31:04 ACREDITADA \
BANCO PICHINCHA BORJA LOPEZ GERMAN 23-09-2021
CA. 4373542100|| 162.50| 1072|| 1600445751 ||{ALEJANDRO 2 17:35:38 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA BORJA LOPEZ GERMAN 23-09-2021
CA. 4373542100/ 237.50 1072|| 1600445751||ALEJANDRO 2 17:35:38 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA || SANCHEZ GUERRERO 23-09-2021
CA. 5043737600 68.00 1072|( 1722901509||GLORIA ESTEFA 2 17:35:38 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA GREFA JOSE 23-09-2021
CREDITO TENA LTDA. 30690( 750.00 1072|| 1500145063|[VICENTE 2 17:05:56 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUERNA GREFA YUMBO 23-09-2021
EMPRESA PASTAZA  ||170301042371||  200.00| 1072| 1500871577||SHAOLLIN CAPIRUNA 2 17:05:56 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA LEDESMA NIETO JORGE 23-09-2021
EMPRESA PASTAZA 160584|| 125.00 1072|| 1500308794||MARCELO 2 17:05:56)| ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA TUNAY SHIGUANGO RITA 23-09-2021
EMPRESA PASTAZA 43847 91.70 1072|| 1501049538||IRENE 2 17:05:56 ACREDITADA
IAGUINDA TAPUY CESAR 23-09-2021
BANCO DEL AUSTRO 15707488{|  200.00 1072|| 1500207509||JORGE 2 00:00:00 ACREDITADA
BONILLA SANCHEZ JULIO 23-09-2021
BANCO DEL AUSTRO | 15590904(|  200.00 1072|| 1500326978||CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA
CHIMBO ALVARADO 23-09-2021
BANCO DEL AUSTRO 15650753|  750.00 1072|| 1500411713||CLEVER RAMON 2 00:00:00 ACREDITADA
[ Total: 2,984.70|[Reg.:11]
https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/ SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=1 6877840&fec_inicio=2021-09-23 00:00:00.0&fec_fin=... 27/9/20




